

PM Ejendomme 2016 ApS

c/o Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS
Industrikrogen 4B
2635 Ishøj
CVR nr. 37 58 65 87

Ekstern årsrapport for 2017/18
(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

PM Ejendomme 2016 ApS
Industrikrogen 4B
2635 Ishøj

CVR-nr.: 37586587
Hjemsted: Ishøj
Stiftet: 5. april 2016
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Per Madsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 263.852.

Egenkapitalen udgør kr. 542.004.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		490.773	552.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	-51.545	-60.908
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		439.228	491.506
Øvrige finansielle omkostninger		-100.972	-147.113
RESULTAT FØR SKAT		338.256	344.393
Skat af årets resultat	2	-74.404	-76.241
ÅRETS RESULTAT		263.852	268.152
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		223.852	268.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		40.000	0
Resultatdisponering i alt		263.852	268.152

Balance pr. 30. september 2018

AKTIVER	Note	30/9-17	
Grunde og bygninger	1	<u>6.857.219</u>	<u>6.908.764</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.857.219</u>	<u>6.908.764</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>6.857.219</u>	<u>6.908.764</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	317.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		480.954	471.651
Andre tilgodehavender		<u>107.356</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>588.310</u>	<u>789.335</u>
Likvide beholdninger		<u>955</u>	<u>18.565</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>589.265</u>	<u>807.900</u>
AKTIVER		<u><u>7.446.484</u></u>	<u><u>7.716.664</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

		Note	30/9-17
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		492.004	268.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	542.004	318.152
Udskudt skat		66.176	32.054
HENSATTE FORPLIGTELSE		66.176	32.054
Gæld til kreditinstitutter	4	4.800.775	5.090.056
Gæld til pengeinstitutter	4	1.243.921	1.797.338
Langfristede gældsforpligtelser		6.044.696	6.887.394
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	587.800	288.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.920	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.187	0
Anden gæld		104.419	146.445
Skyldig sambeskatningsbidrag		40.282	44.187
Kortfristede gældsforpligtelser		793.608	479.064
GÆLDSFORPLIGTELSE		6.838.304	7.366.458
PASSIVER		7.446.484	7.716.664
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. oktober 2017.....	<u>6.969.672</u>
Kostpris pr. 30. september 2018.....	<u>6.969.672</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2017.....	-60.908
Årets afskrivninger	<u>-51.545</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2018.....	<u>-112.453</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. september 2018.....	<u><u>6.857.219</u></u>

Afskrivninger

2016/17

Bygninger	<u>51.545</u>	<u>60.908</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>51.545</u></u>	<u><u>60.908</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.282	44.187
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.122</u>	<u>32.054</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>74.404</u></u>	<u><u>76.241</u></u>

Noter

3 Egenkapital	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	268.152	-	223.852	492.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-40.000	40.000	0
I alt	318.152	-40.000	263.852	542.004

4 Langfristede gældsforpligtelser

	1/10-17	Afdrag	30/9-18	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2017/18	Gæld i alt	2018/19	efter 5 år
Prioritetsgæld	5.378.488	288.713	5.089.775	289.000	3.644.775
Pengeinstitutter	1.797.338	254.617	1.542.721	298.800	0
	7.175.826	543.330	6.632.496	587.800	3.644.775

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PM Holding af 1. december 2005 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 5.090, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør tkr. 6.857.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve tkr. 2.600 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til fordel for pengeinstitut.